111v Vuilliermus et Johannes Rusti de Sancto Albino en Vuilliez, 22 nov 1516.
Que cum Bartholomeur Rusti antenatus filius quondam Johannis Rusti gratis et sponte pro se et suis heredibus vendiderit Bartholomeo Gachet de Villard en Vuilliez videlicet quinque solidos et sex denarios lausannensibus bonorum census, assigned suer uno morcello vinee sito in vinoglio de Bellarippa loco dicto retro Furnum de Sallavaulx inper suos confines quam vineam presenci aliter tenet Girardus Morel de Constantina... (rec. **Andreas de Arsina 16 jan 1481**, cumque renera (?) prenomminati Vuilliermus et Johannes Rusti fratres ... (?), hinc est que nos dicti Guilliermus et Johannes Rusti recognize census, super duabus posis terre sitis in territorio Saint Albini loco dicto retro laz Rueiz juxta terram Berthodi Bossaton a jorano les contors ab auberreria et vento affrontat super loz Sallagnynon a borea de quibus dictus Vuilliermus tenet unam ab auberreria et dictus Johannes unam a joram.

113v Petrus Verdon alias Johani Aly de Sancto Albino en Vuilliez, 22 nov 1516.
De bonis alias venditis dicto Bartholomeo Gachet per Girardum Brillion de Missiez, property at St. Aubin, et est secundum que dictus Girardus Brillion vendiderat quinque solidoz unum denarium cum obolo pro promessus debitos sed non ... manuteneor de eisdem quartem partem dicti census que pertinenat Katherine filie Cuanodi Cuestruon (?) de Missiez prout alias idem Bartholomeus Gaceht facit condempnatus in cuoria Sancti Albini.

115v Petrus Verdon alias Johani Aly de Sancto Albino en Vuilliez, 22 nov 1516.
Ex venditione dicto Bartholomeo Gachet facta per Petrum dou Vuaz et Perronetam eiu uxorem, videlicet quartam partem indivisam cum heredibus Vuilliermi Verdon mis dicti confitentis avulculi, unius seyturnate prati de qua pre... una pars reduicta est ad terram sitam in territorio Sancti Albini loco dico en laz Preteriz juxta terram Humberti Ramuz a vento et jorano pratum Glaudii Gari de Paterniaco a borea affrontat pascue dies Fabaz ab oriente, et est secundum que prelimitata seyturnata prati est retro recognita pro tribus solidis lausannensibus census que non obstante presenti recognitione est vallida...

117 **Antonius des Granges de Sancto Albino en Vuilliez**, 27 sep 1516, que cum Margareta relicta Jaqueti des Granges filia Petri Soutier, was obligated (?) to Bartholomeus Gachet for cense of 60 sols, rec. **Ludovicus Catellan 14 mar 1475**, now the said Antonius des Granges is obligated for the same cense to the Gachet heirs.